PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.02.2018
	с. Тасеево
	№ 86

Об утверждении размеров субсидии муниципальным образованиям Тасеевского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2018 год
В соответствии  с законом Красноярского края от 18.12.2017 № 4-1155 «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2018-2019 годов»,   постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы», постановлением Правительства Красноярского края от 31.01.2017 № 591-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы», ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить размеры субсидии муниципальным образованиям Тасеевского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счёт средств дорожного фонда Красноярского края в 2018 году согласно приложению к постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  Тасеевского района                                                        О.А. Никаноров
                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению администрации

                                                                      Тасеевского района

                                                                      от 08. 02. 2018 №  86

Распределение субсидии муниципальным образованиям Тасеевского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счёт средств дорожного фонда Красноярского края

на 2018 год
	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Сумма
(рублей)

	1.
	Тасеевский сельсовет
	1451131,0

	2.
	Вахрушевский сельсовет
	175634,0

	3.
	Весёловский сельсовет
	195517,0

	4.
	Сивохинский сельсовет
	245224,0

	5.
	Суховский сельсовет
	305205,0

	6.
	Троицкий сельсовет
	243567,0

	7.
	Хандальский сельсовет
	178947,0

	8.
	Фаначетский сельсовет
	237295,0

	9.
	Тасеевский район
	55980,0

	ИТОГО:
	3088500,0

PAGE